
  
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

 
02.10.2019          № 363  
 
Про впорядкування адреси гаража та 
земельної ділянки гр.Чегрин Ж.А. в 
ряді існуючих по  вул.Полтавська  в 
м.Пирятин 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, у зв’язку з розбіжностями в адресному господарстві та в 
правовстановлюючих документах на нерухоме майно, з метою впорядкування 
адресного господарства міста та внесення достовірних даних до Державного 
реєстру речових прав, на підставі поданих документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Впорядкувати адресу приміщення гаража (з погребом) загальною 
площею 22,3 кв.м, що належить громадянці Чегрин Жанні Анатоліївні на 
підставі рішення Пирятинського районного суду Полтавської області від 
24.05.2019 та розташований у ряді існуючих гаражів на власній земельній 
ділянці в районі житлового будинку № 6 по вул.Полтавська: 

адреса до впорядкування: м.Пирятин, вул.Полтавська, 7, гараж № 10; 
адреса після впорядкування: м.Пирятин, вул.Полтавська, 6, гараж № 10. 
2. Впорядкувати адресу земельній ділянці (цільове призначення: для 

будівництва індивідуальних гаражів, кадастровий номер 
5323810100:50:023:0470) площею 0,0026га, що належить на праві приватної 
власності (свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 06.10.2014, 
індексний номер: 27717447) громадянці Чегрин Жанні Анатоліївні та  
розташована в районі житлового будинку №6 по вул.Полтавська: 

адреса до впорядкування: м.Пирятин, вул.Полтавська, 7, гараж (земельна 
ділянка) № 10; 

адреса після впорядкування: м.Пирятин, вул.Полтавська, 6, гараж 
(земельна ділянка) № 10. 

 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


